

TÜRK –ALMAN ÜNİVERSİTESİ

YEMEK BURSU

2022-2023 Eğitim Öğretim Yılı Bahar Dönemi

Değerli öğrencilerimiz,

2022-2023 Eğitim öğretim yılı bahar döneminde (31.07.2023'e kadar) 17 öğrencimize yemek bursu verilecektir.

Fakülte/Yüksekokul	Yemek Bursu Kontenjanı
Fen Fakültesi	1
Mühendislik Fakültesi	5
Hukuk Fakültesi	1
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	2
Kültür ve Sosyal Bilimler Fakültesi	1
Yabancı Diller Yüksekokulu	7

SON BAŞVURU TARİHİ: 10.02.2023 CUMA (16.00'A KADAR)

BAŞVURU ŞEKLİ: Başvurular aşağıda Birim bazında ayrılmış linkler üzerinden online yapılacak ve gerekli belgeler başvuru sırasında online olarak forma eklenecektir. Farklı bir yöntemle başvuru alınmayacaktır.

Önemli Not: Lütfen öğrencisi olduğunuz birimin linki üzerinden başvurunuzu yapınız. Aksi halde başvurunuz değerlendirmeye alınamayacaktır.

Yabancı Diller Yüksekokulu Başvurusu için [tıklayın](#).

Fen Fakültesi Başvurusu için [tıklayın](#).

Mühendislik Fakültesi Başvurusu için [tıklayın](#).

Hukuk Fakültesi Başvurusu için [tıklayın](#).

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Başvurusu için [tıklayın](#).

Kültür ve Sosyal Bilimler Fakültesi Başvurusu için [tıklayın](#).

Başvuru formuna eklenmesi gereken belgelere ilişkin bilgi notu için [tıklayın](#).

YEMEK BURSU VERİLMEMEYEN ÖĞRENCİLER

Türk – Alman Üniversitesi Öğrenci Yemek Bursu Yönergesinin 8. Maddesi uyarınca aşağıda belirtilen öğrencilere yemek bursu verilmediğinden, başvuruları değerlendirmeye alınmayacaktır.

- Yetim maaşı ve nafaka dışında gelire sahip olan veya asgari ücretle sürekli bir işte çalışan öğrenciler.
- Uyarı dışında disiplin cezası bulunan öğrenciler.
- Yönerge hükümlerine göre burs almaya yeterli bulunmayan öğrenciler.

BAŞVURULARIN DEĞERLENDİRİLMESİ

Başvurular her birim içinde kurulacak Değerlendirme Komisyonu tarafından Türk-Alman Üniversitesi Öğrenci Yemek Bursu Yönergesi kapsamında değerlendirilecektir.

SONUÇLARIN AÇIKLANMASI

Değerlendirme sonuçları Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı web sayfasında duyurulacaktır.